
Zarządzenie Nr .fAl/2022
zdnia.^.^.M^.r.

Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 16/2002 Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach
z dnia 17 kwietnia 2002 r. (tekst jednolity wprowadzony Zarządzeniem Nr 211/2017
z dnia 21 grudnia 2017 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z późn. zm.) w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Szpitalowi
Klinicznemu Nr 5 Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach

Działając na podstawie § 29 ust. 4 pkt 48 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach (Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm) oraz art. 42
ust. 4 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 633
zpóźn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W Statucie Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nadanym Zarządzeniem Nr 16/2002 z dnia 17 kwietnia
2002 r. Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach (tekst jednolity wprowadzony
Zarządzeniem Nr 211/2017 z dnia 21 gmdnia 2017 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach z późn. zm.). Załącznik Nr l do Statutu „ Wykaz jednostek
organizacyjnych Śląskiego Uniwersytetu M'edycznego w Katowicach działających na bazie
podstawowych komórek organizacyjnych Szpitala" otrzymuje nowe brzmienie określone
w Załączniku Nr l do niniejszego Zarządzenia.

§2

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 16/2002 z dnia 17 kwietnia 2002 r. (tekst jednolity
wprowadzony Zarządzeniem Nr 211/2017 z dnia 21 grudnia 2017 r. Rektora Śląskiego
Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z późn. zm.) pozostają bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

TmE
UiiiwersytetŚlą' znego w Katowicach

prof. cfr hafc. n, me^Tofnss/Szczepansto'

Otrzymują:
l. Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
2. Prorektor ds. Klinicznych
3. Dziai Kontroli i Audytu
4. Ala.



Załącznik nr l do Statutu
stanowiący Załącznik Nr ..„
do Zarządzenia Nr ,/.y./.^^
zdnia..^../K^<^.^.....,
Rektora SUM

Wykaz jednostek organizacyjnych Śląskiego Uniwersytetu M[edycznego w Katowicach
działających na bazie podstawowych komórek organizacyjnych Szpitala

L.p.
Jednostka organizacyjna

Śląskiego Uniwersytetu IVIedycznego
w Katowicach

Podstawowa komórka organizacyjna
Szpitala

l.

Katedra Okulistyki
1.1. Klinika Okulistyki

1.2. Klinika Okulistyki Dziecięcej

Oddział Okulistyki Dorosłych
Przykliniczna Poradnia Okulistyczna
Przykliniczna Poradnia Jaskrowa

Oddział Okulistyki Dziecięcej
Przykliniczna Poradnia Okulistyczna
dla Dzieci

2. Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych,
Alergologii i Immunologii Klinicznej

Oddział Alergologii i Immunologii
Klinicznej
Przykliniczna Poradnia Alergologiczna

3. Klinika Endokrynologii i Nowotworów
Neuroendokrynnych

Oddział Endokrynologii i Nowotworów
Neuroendokrynnych
Przykliniczna Poradnia
Endokrynologiczna

4. Katedra Onkologii i Radioterapii
4.1. Klinika Onkologii
4.2. Klinika Radioterapii
4.3. Klinika Chirurgii Onkologicznej

Oddział Onkologii Klinicznej
Oddział Radioterapii
Oddział Chirurgii Onkologicznej

5. Katedra i Klinika Gastroenterologii
i Hepatologii Oddział Gastroenterologii i Hepatologii

6. Katedra i Klinika Chorób Wewnętrznych,
Autoimmunologicznych i Metabolicznych

Oddział Chorób Wewnętrznych,
Autoimmunologicznych i Metabolicznych

7. Katedra i Klinika Chirurgii Przewodu
Pokarmowego

Oddział Chirurgii Przewodu
Pokamiowego

8. Klinika Neurochimrgii - Katedry
Neurochirurgii Oddział Neurochimrgii

9. Katedra i Klinika Ginekologii i
Położnictwa

Oddział Ginekologii, Położnictwa
i Ginekologii Onkologicznej

10.

Katedra Neurologii
11.1. Klinika Neurologii

11.2. Klinika Neurorehabilitacj i

Oddział Neurologii
Oddział Udarowy
Oddział Rehabilitacji Neurologicznej

s



11.

Katedra Anestezjologii i Intensywnej
Terapii
11.1. Klinika Anestezjologii i Intensywnej

Terapii

Oddział Anestezjologii i Intensywnej
Terapii

12.

Katedra Radiologii i Medycyny
Nuklearnej
12.1. Zakład Radiodiagnostyki, Radiologii

Zabiegowej i Medycyny Nuklearnej

Zakład Radiodiagnostyki i Radiologii
Zabiegowej

13.
Klinika Chorób Wewnętrznych
i Farmakologii Klinicznej - Katedry
Farmakologii

Oddział Chorób Wewnętrznych
i Fannakologii Klinicznej

14. Katedra i Klinika Endokrynologii
Ginekologicznej Oddział Endokrynologii Ginekologicznej

15. Klinika Neonatologii - Katedry
Neonatologii Oddział Neonatologii

Śląski'
TE

prof

;iego w Katowicach

drhab. n. med\Tomasz Szczepaństo"


